

Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	1	HOMOLOGADO	1	PONTA PARA SUGADOR ODONTOLOGICO. DE ACO INOX. CIRURGICO. EMBALADA INDIVIDUAL. CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDENCIA DE FABRICACAO	KI	ALVINOX	ALVINOX	5,0000	21,0000	105,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	3	HOMOLOGADO	3	ANESTESICO LOCAL INJETAVEL. A BASE DE PRILOCAINA A 3% E FELIPRESSINA (OCTAPRESSIN). TUBETES COM 1,8ML. EMBALADOS EM CAIXA COM 50 TUBETES. CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDENCIA DE FABRICACAO. RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA	CX	CITOCAINA	CITOCAINA	30,0000	59,9000	1797,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	6	HOMOLOGADO	6	HEMOSTATICO LOCAL. ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO LIOFILIZADO, MEDID. EMBALADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES. CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDENCIA DE FABRICACAO. RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA	CX	TECHNEW	TECHNEW	4,0000	178,0000	712,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	7	HOMOLOGADO	7	AMALGAMA EM CÁPSULAS PARA 02 PORÇÕES - LIGA SEM FASE GAMA 2 , REGULAR, EMBALAGEM COM 50 CÁPSULAS COMPOSTA PO 40% DE PRATA , 31,31% DE ESTANHO 28,7% DE COBRE E 47,9 DE MERCÚRIO , PRONTA PARA USO ,TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO , PROCEDENCIA , NÚMERO DO LOTE , VALIDADE MINIMA DE 12 MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	EMB	SDI	SDI	250,0000	83,0000	20750,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	11	HOMOLOGADO	11	ANESTESICO 3%. SOLUÇÃO INJETAVEL. CLORIDRATO DE LIDOCAINA 3% E HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA. EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 50 TUBETES DE 1,8ML.	CX	LIDOSTESIN	LIDOSTESIN	200,0000	51,8600	10372,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	14	HOMOLOGADO	14	ESCOVA PARA POLIMENTO. ESCOVA DE PELO PARA TORNO N°12 - 12X55MM. EMBALAGEM COM 5 UNIDADES.	UNI	MAC	MAC	30,0000	8,0000	240,00000000
ALEXANDRE A.	54037700000180	16	HOMOLOGADO	16	FIO DENTAL. É RESISTENTE AO DESFIAMENTO,	UNI	HILLO	HILLO	50,0000	1,8000	90,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
DE SOUZA EPP					SEM SABOR, ENCERADO. EMBALAGEM COM 125M.						
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	23	HOMOLOGADO	23	VASELINA SÓLIDA. A BASE DE PARAFINA SOLIDA, PETROLATO BRANCO, PURA DE CONSISTENCIA SOLIDA NA COR BRANCA. EMBALAGEM POTE COM 500G.	UNI	CINORD	CINORD	4,0000	35,0000	140,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	25	HOMOLOGADO	25	VERNIZ FORRADOR. LIQUIDO CLARO OU LIGEIRAMENTE AMARELADO,VOLATIL,COM FORTE ODORE CARACTERISTICO. EMBALAGEM: FRASCO COM 15ML.	UNI	VARNAL	VARNAL	5,0000	15,0000	75,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	31	HOMOLOGADO	31	ANESTÉSICO - CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 2 % COM BITARTARATO DE EPINEFRINA 1:100000. CAIXA COM 50 UNIDADES COM TUBETE DE CRISTAL.	CX	MEPIADRE	MEPIADRE	30,0000	100,0000	3000,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	33	HOMOLOGADO	33	RESINA COMPOSTA DE BAIXA VISCOSIDADE. PARA RESTAURACAO, FOTOATIVADA NANOPARTICULADAPARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR A3, COM CARGA RADIOPACA DE ZIRCONIA (5 A 10NM), SILICA (75NM) E AGLOMERADOS DE ZIRCONIA/SILICA COM 0,6 A 1.4 MICROMETROS DE DIAMETRO MEDIO. MATRIZ RESINOSA DE BIS/GMA, BIS-EMA, UDMA E TEGDMA. PORCENTAGEM DE CARGA: 55% EM VOLUMA. SERINGA COM NO MINIMO DE 2GRS NA COR A3	UNI	Z 100	Z 100	20,0000	75,0000	1500,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	34	HOMOLOGADO	34	MANDRIL PARA DISCO. MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO.	PCT	PREVEM	PREVEM	5,0000	1,8500	9,25000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	42	HOMOLOGADO	42	CATETER NASAL PARA OXIGENIO N° 12 CATETER NASAL PARA ADMINISTRAÇÃO DO OXIGENIO OU DE AR COMPRIMIDO POR VIA NASAL. ESTERIL. ESPESSURA: 4MM, ATOXICA, ASPIROGENICO. DESCARTAVEL COMPOSTO DE TUBO DE PVC ATOXICO FLEXIVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECIFICA E CONECTOR COM TAMPA.	UNI	MARKMED	MARKMED	50,0000	1,2000	60,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	43	HOMOLOGADO	43	FIO DE ALGODÃO PARA SUTURA. FIO EMBEBIDO EM SOLUÇÃO ANTI-SEPTICA E CLOREXIDINA. FRASCO INCOLOR. EMBALAGEM COM FIO DE 5M.	CX	BIODINAMICA	BIODINAMICA	50,0000	11,3000	565,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	54037700000180	45	HOMOLOGADO	45	LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO LENÇOL EM TNT NA COR BRANCA, COM PESO APROXIMADO DE 20GR. MEDIDAS APROXIMADAS	PCT	DESCARTEE	DESCARTEE	100,0000	14,0000	1400,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
					2M X 90CM COM ELASTICO NAS BORDAS.PACOTE COM 10 UNIDADES.						
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	5403770000180	46	HOMOLOGADO	46	LIQUIDO DE DAKIN 5% FR 1L	FRS	ASFER	ASFER	15,0000	14,0000	210,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	5403770000180	52	HOMOLOGADO	52	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL MATERIAL NÃO ATOXICO PVC PONTA ROSCA E PONTA CONEXÃO.	UNI	PROTEC	PROTEC	50,0000	41,0000	2050,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	5403770000180	55	HOMOLOGADO	55	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA DESCARTAVEL SEM AGULHA,BICO LUER LOCK, LATEX FREE, ESTERIL, APIROGENICA, ATOXICA, CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO.	UNI	SR	SR	3000,0000	0,4600	1380,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	5403770000180	57	HOMOLOGADO	57	Sonda endotraqueal descartável em PVC atóxico, tubo com curvatura anatômica, translúcido, radiopaco, demarcado de 2 em 2 cm com paredes finas e lisas possibilitando a passagem de sondas aspirativas, balão piloto transparente com paredes finas para selagem efetiva, identificação do tamanho do tubo e numero do lote impressos, válvula de segurança, conexão luer distal de fácil adaptação, tubo de insuflação resistente a dobras, cuff de baixa pressão, atraumática, esterilizado em oxido de etileno, embalagem individual. Tamanhos: De 3 mm à 10 mm.	UNI	SOLIDOR	SOLIDOR	100,0000	4,5000	450,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	5403770000180	67	HOMOLOGADO	67	MACACAO DE ISOLAMENTO, MATERIAL PP, GRAMATURA 30G/M, ELASTICO NOS PUNHOS E TORNOZELOS, TAMANHO M, ZIPER FRONTAL	UNI	COTEBRAS	COTEBRAS	1000,0000	22,0000	22000,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	5403770000180	68	HOMOLOGADO	68	MACACAO DE ISOLAMENTO, MATERIAL PP, GRAMATURA 30G/M, ELASTICO NOS PUNHOS E TORNOZELOS, TAMANHO G, ZIPER FRONTAL	UNI	COTEBRAS	COTEBRAS	1000,0000	22,0000	22000,00000000
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP	5403770000180	69	HOMOLOGADO	69	MACACAO DE ISOLAMENTO, MATERIAL PP, GRAMATURA 30G/M, ELASTICO NOS PUNHOS E TORNOZELOS, TAMANHO GG, ZIPER FRONTAL	UNI	COTEBRAS	COTEBRAS	1000,0000	23,0000	23000,00000000
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16698619000151	9	HOMOLOGADO	9	AGULHA PARA SUTURA. AGULHA CIRURGICA EM AÇO INOX COM FUNDO FALSO. DIMENSÃO DE 1/2, CIRCULO GR-13. EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES.	UNI	PROCARE		50,0000	16,8000	840,00000000
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16698619000151	10	HOMOLOGADO	10	ANESTÉSICO 2%. SOLUÇÃO INJETAVEL. CLORIDRATO DE LICOCAINA, SEM VASOCONSTRITOR, COM HEMITARTARATO DE	CX	CRISTALIA		20,0000	95,0000	1900,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					NOREPINEFRINA. 1.50.000 EM NOREPINEFRINA. EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 50 TUBETES DE 1,8ML.						
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16698619000151	39	HOMOLOGADO	39	KIT DE SILICONE DE CONDENSACAO PARA MOLDAGEM DE PRECISAO. MASSA DENSA, ATOXICA COM RECUPERACAO ELASTICA (MEMORIA). MASSA LEVE DE BAIXA VISCOSIDADE, RAPIDA POLIMERIZACAO, ATOXICO COM RECUPERACAO ELASTICA (MEMORIA). CATALISADOR: MATERIAL REAGENTE ATIVADOR, ATOXICO, INSIPIDO E ISENTO DE POEIRA, TIPO II PRESA NORMAL PARA IMPRESSOES, CERTIFICACAO ADA NORMA 18.	KI	DFL		10,0000	138,0000	1380,00000000
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16698619000151	40	HOMOLOGADO	40	AGULHA PARA SUTURA. AGULHA CIRURGICA EM AÇO INOX COM FUNDO FALSO. DIMENSÃO DE 1/2, CIRCULO GR-13. EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES.	UNI	PROCARE		30,0000	18,5000	555,00000000
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16698619000151	70	HOMOLOGADO	70	MACACAO PARA QUIMIOTERAPIA, MATERIAL SMS, GRAMATURA 50G/M², TAMANHO M	UNI	ATN		800,0000	53,2000	42560,00000000
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16698619000151	71	HOMOLOGADO	71	MACACAO PARA QUIMIOTERAPIA, MATERIAL SMS, GRAMATURA 50G/M², TAMANHO G	UNI	ATN		800,0000	54,9000	43920,00000000
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16698619000151	75	HOMOLOGADO	75	SACO PARA CADAVER POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA FIXADA NO CURSOS DO ZIPER TAMANHO P	UNI	JUREMA		50,0000	8,9000	445,00000000
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16698619000151	76	HOMOLOGADO	76	SACO PARA CADAVER POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA FIXADA NO CURSOS DO ZIPER TAMANHO M	UNI	JUREMA		50,0000	12,5000	625,00000000
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	16698619000151	78	HOMOLOGADO	78	SACO PARA CADAVER POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA FIXADA NO CURSOS DO ZIPER TAMANHO GG	UNI	JUREMA		50,0000	17,5000	875,00000000
BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	34680592000151	51	HOMOLOGADO	51	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO MATERIAL NÃO ATOXICO PVC PONTA ROSCA E PONTA CONEXÃO.	UNI	COMPOWER	CP332001	100,0000	35,0000	3500,00000000
CAPERPASS	05211777000119	20	HOMOLOGADO	20	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL. EM NAO	CX	CAPERPACK	MD3TNT	150,0000	20,5000	3075,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA					TECIDO,A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO,C/GRAMATURA DE 30G/M2,C/TIRAS DE MINIMO 30CM. COM CLIP NASAL E PREGAS HORIZONTAIS. TRES CAMADAS,C/ACABAMENTO EM SOLDA ELETRONICA. HIPOALERGICAS. SENDO A INTERMEDIARIA C/FILTRO						
CAPERPASS COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA	05211777000119	65	HOMOLOGADO	65	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL ESTERELIZADA, TRIPLA PROTEÇÃO COM FILTRO, COM ELASTICO E 3 PREGAS HORIZONTAIS, MATERIAL 100% PROPILENO, USO UNICO E DESCARTAVEL	UNI	CAPERPACK	MD3TNT	20000,0000	0,4100	8200,00000000
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04063331000121	18	HOMOLOGADO	18	LAMINA DE BISTURI. EM ACO INOXIDAVEL CORTANTE. NUMERO 12. ESTERIL. COM PERFEITO ACABAMENTO SEM SINAIS DE OXIDACAO,SEM REBARBAS. O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO QUE COMPROVE SUA ESTERILIDADE	CX	UNIQMED	UNIQMED	2,0000	30,0000	60,00000000
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04063331000121	19	HOMOLOGADO	19	LAMINA DE BISTURI. EM ACO INOXIDAVEL CORTANTE. NUMERO 15. ESTERIL. COM PERFEITO ACABAMENTO SEM SINAIS DE OXIDACAO,SEM REBARBAS. O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO QUE COMPROVE SUA ESTERILIDADE	CX	UNIQMED	UNIQMED	5,0000	30,0000	150,00000000
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04063331000121	36	HOMOLOGADO	36	SUORTE DE PAREDE PARA COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS	UNI	DESCARPACK	DESCARPACK	30,0000	18,0000	540,00000000
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04063331000121	44	HOMOLOGADO	44	HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% FR 1L EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	FRS	PROLINK	PROLINK	30,0000	4,9000	147,00000000
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04063331000121	53	HOMOLOGADO	53	MÁSCARA DE O2 ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM RESERVATÓRIO E TUBO DE O2	UNI	FOYOMED	FOYOMED	100,0000	26,5000	2650,00000000
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04063331000121	56	HOMOLOGADO	56	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL MATERIAL NÃO ATOXICO PVC PONTA ROSCA E PONTA CONEXÃO.	UNI	FOYOMED	FOYOMED	20,0000	26,5000	530,00000000
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI	21504525000134	17	HOMOLOGADO	17	HIDROXIDO DE CALCIO. CIMENTO FORRADOR, SEM EUGENOL, PRESA RAPIDA E BIOCOMPATIVEL. EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO: 1 TUBO DE PASTA BASE (13G),1 TUBO DE PASTA CATALISADORA (11G) E BLOCO DE ESPATULAÇÃO.	UNI	DENTSPLY	HYDRO C	25,0000	14,9300	373,25000000
DENTAL PRIME	21504525000134	73	HOMOLOGADO	73	PROTETOR FACIAL COM VISEIRA FLEXIVEL,	UNI	MICRODONT	PROTETOR	1000,0000	4,3700	4370,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI					DISPLAY TRANSPARENTE, MATERIAL POLICARBONAO, TRATAMENTO ANTI-EMBAÇAMENTO			FACIAL			
E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	02136854000125	15	HOMOLOGADO	15	EXTIRPA NERVOS. INSTRUMENTO FARPADOS, PRÉ-ESTERILIZADO. INDICADO PARA REMOÇÃO DO CONTEUDO PULPAR. EMBALAGEM: CARTELA COM 10UNI.	UNI	MK LIFE	MK LIFE	30,0000	23,6800	710,40000000
E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	02136854000125	21	HOMOLOGADO	21	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - LÍQUIDO. COMPOSIÇÃO: METILMETACRILATO,DMT,INIBIDOR.EMBALAGEM: FRASCO 1 LITRO.	FRS	BLUEDENT	BLUEDENT	8,0000	67,4700	539,76000000
E.C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI EPP	02136854000125	38	HOMOLOGADO	38	JOGO DE MOLDEIRA ADULTO TIPO VERNER	JG	TECNODENT	TECNODENT	10,0000	149,2700	1492,70000000
IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	07788510000114	4	HOMOLOGADO	4	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA. EM PASTILHAS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. EM CAIXA COM 120 UNIDADES. CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDENCIA DE FABRICACAO. RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO. VALIDADE MINIMA 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	CX	EVIPLAC	BIODINAMICA	10,0000	14,9600	149,60000000
IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	07788510000114	12	HOMOLOGADO	12	ANESTESICO TOPICO. EM FORMA DE GEL. COM SABORES DIVERSOS. EM POTE COM APROXIMADAMENTE 12 G. CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDENCIA DE FABRICACAO. RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA	TB	BENZOTOP	945,60	120,0000	4,7300	567,60000000
IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	07788510000114	24	HOMOLOGADO	24	FILME RADIOGRAFICO. FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO.TAMANHO 31MM X 35 MM . EMBALAGEM CAIXA 150 UNIDADES.	CX	AGFA	KULZER	5,0000	111,2500	556,25000000
IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	07788510000114	26	HOMOLOGADO	26	FIO AÇO INOXIDAVEL. FIO DE AÇO INOXIDAVEL, COM SECCÃO TRANSVERSAL REDONDA, 0,090MM. EMBALAGEM COM 50G	UNI	MORELLI	MORELLI	3,0000	7,4400	22,32000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA											
IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	07788510000114	30	HOMOLOGADO	30	CURETA PERIODONTAL. GRACEY G3/G4. CABO COM GRAVACAO VISIVEL E INDELEVEL DA MARCA E NUMERACAO. EXTREMIDADE DE SUPERFICIE IRREGULAR DENTEADA, COM RANHURAS OU RUGOSIDADES. PONTA ATIVA COM ANGULOS DE CORTE PRECISOS. ENCAIXES PERFEITOS E ALINHADOS. CONFECCIONADA CONFORME NBR 7153-1 EM EM ACO INOX COM ACABAMENTO E POLIMENTO PERFEITO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDENCIA DE FABRICACAO	UNI	COOPERFLEX	COOPERFLEX	30,0000	7,7300	231,90000000
IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	07788510000114	35	HOMOLOGADO	35	IONOMERO DE VIDRO COM TRIPLA PRESA. KIT IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR COM TRIPLA PRESA AUTO, FOTO E REACAO REDOX. PO COMPOSTO DE VIDRO DE SILICATO DE FLUOR ALUMINIO E LIQUIDO A BASE DE ACIDO POLIACRILICO, AGUA, HEMA, PRIMER A BASE - I.E. ISENTO DE HEMA E ETANOL E GLAZE COMPOSTO DE BISGMA E TEGDMA. KIT COM 9GRS DE PO. 8,0 DE LIQUIDO6,5ML DE PRIMER E 6,5ML DE GLAZER, COR A3	KI	VITRO FIL LC	DFL	10,0000	200,0000	2000,00000000
IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	07788510000114	37	HOMOLOGADO	37	JOGO DE MOLDEIRA INFANTIL TIPO VERNER	UNI	TECNODENT	TECNODENT	2,0000	101,6000	203,20000000
MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI	28857335000140	2	HOMOLOGADO	2	PORTA-AGULHA MAYO-HEGAR. EM ACO INOX. COM O COMPRIMENTO DE 14 CM. ACABAMENTO EM VIDEA	UNI	6B	6B	10,0000	101,5100	1015,10000000
MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE	28857335000140	13	HOMOLOGADO	13	BROCA DIAMANTADA 1012	UNI	3R/ MICRODONT	3R/ MICRODONT	60,0000	1,1600	69,60000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI											
MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI	28857335000140	32	HOMOLOGADO	32	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO ROLO 280 TIRAS FINO, COM EXPESSURA DE 0,02 MM E 10 CM DE COMPRIMENTO POR FOLHA. EMBALAGEM ROLO COM 280 TIRAS	UNI	ANGELUS	ANGELUS	5,0000	103,9900	519,95000000
MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI	28857335000140	41	HOMOLOGADO	41	ANESTESICO 3%. SOLUÇÃO INJETAVEL. CLORIDRATO DE LIDOCAINA 3% E HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA. EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 50 TUBETES DE 1,8ML.	CX	DLA	DLA	30,0000	56,4500	1693,50000000
MEDICAL LOG COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	20541898000112	58	HOMOLOGADO	58	AVENTAL DE PROTEÇÃO, MATERIAL SMS, GRAMATURA 40G/M, TAMANHO M, ELASTIVO NO PUNHO, AMARRAÇÃO TRANSPAÇADA OU ATRÁS DO PESCOÇO	UNI	Fabricação Própria	Avental de Proteção	1000,0000	8,3000	8300,00000000
MEDICAL LOG COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	20541898000112	59	HOMOLOGADO	59	AVENTAL DE PROTEÇÃO, MATERIAL SMS, GRAMATURA 40G/M, TAMANHO G, ELASTIVO NO PUNHO, AMARRAÇÃO TRANSPAÇADA OU ATRÁS DO PESCOÇO	UNI	Fabricação Própria	Avental de Proteção	1000,0000	8,0000	8000,00000000
MEDICAL LOG COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	20541898000112	60	HOMOLOGADO	60	AVENTAL DE PROTEÇÃO, MATERIAL SMS, GRAMATURA 40G/M, TAMANHO GG, ELASTIVO NO PUNHO, AMARRAÇÃO TRANSPAÇADA OU ATRÁS DO PESCOÇO	UNI	Fabricação Própria	Avental de Proteção	1000,0000	8,3000	8300,00000000
MEDICAL LOG COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	20541898000112	61	HOMOLOGADO	61	AVENTAL DE ISOLAMENTO, MATERIAL PP, TAMANHO M, GRAMATURA 30G/M, AMARRAÇÃO TRANSPAÇADA OU ATRAS DO PESCOÇO	UNI	Fabricação Própria	Avental de Isolamento	1000,0000	3,7900	3790,00000000
MEDICAL LOG COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	20541898000112	62	HOMOLOGADO	62	AVENTAL DE ISOLAMENTO, MATERIAL PP, TAMANHO G, GRAMATURA 30G/M, AMARRAÇÃO TRANSPAÇADA OU ATRAS DO PESCOÇO	UNI	Fabricação Própria	Avental de Isolamento	1000,0000	3,8900	3890,00000000
MSO PROTEGE EIRELI	30692250000109	63	HOMOLOGADO	63	AVENTAL DE ISOLAMENTO, MATERIAL PP, TAMANHO GG, GRAMATURA 30G/M, AMARRAÇÃO TRANSPAÇADA OU ATRAS DO PESCOÇO	UNI	MSO	AVENTAL TNT	1000,0000	3,9900	3990,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04013164000104	8	HOMOLOGADO	8	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, DIMENSÕES 20 X 21 CM. PACOTE COM 1.000 FOLHAS	PCT	THORIUM	FOLHA SIMPLES	300,0000	5,5000	1650,00000000
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04013164000104	27	HOMOLOGADO	27	HASTES FLEXÍVEIS CAIXA COM 75 UNIDADES	CX	USEIT	PONTAS ALGODÃO	30,0000	1,1100	33,30000000
PLINIO HALBEN CORREA EPP	13888279000133	5	HOMOLOGADO	5	GUARDANAPO DE PAPEL. MEDINDO (33 X 33)CM. PACOTE C/ 50 UNID. EM FOLHA DUPLA. TIPO LISO. COR BRANCA. ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. IMPUREZA MAXIMA 15MM2/M2,CONFORME NORMA TAPPI T437 OM-90	PCT	NOBILE		200,0000	5,8800	1176,00000000
PLINIO HALBEN CORREA EPP	13888279000133	28	HOMOLOGADO	28	GUARDANAPO DE PAPEL TAMANHO 22X33CM FOLHAS SIMPLES- PACOTES COM 50 UNIDADES	UNI	COQUETEL		1000,0000	1,0700	1070,00000000
PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI	34635183000133	22	HOMOLOGADO	22	TOUCA HOSPITALAR DESCARTAVEL, MATERIAL NÃO TECIDO, GRAMATURA 20G/M²	UNI	Marca Própria	Marca Própria	5000,0000	0,1299	649,50000000
PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI	34635183000133	47	HOMOLOGADO	47	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM EP PRODUTO EM LATEX,AMBIDESTRA,TALCADA.CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	Descarpack	Látex	400,0000	47,4900	18996,00000000
PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI	34635183000133	48	HOMOLOGADO	48	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM G PRODUTO EM LATEX,AMBIDESTRA,TALCADA.CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	Descarpack	Látex	800,0000	47,4900	37992,00000000
PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI	34635183000133	49	HOMOLOGADO	49	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM M PRODUTO EM LATEX,AMBIDESTRA,TALCADA.CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	Descarpack	Látex	1000,0000	47,4800	47480,00000000
PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI	34635183000133	50	HOMOLOGADO	50	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM P PRODUTO EM LATEX,AMBIDESTRA,TALCADA.CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	Descarpack	Látex	800,0000	47,4900	37992,00000000
PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI	34635183000133	54	HOMOLOGADO	54	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL (DEDO) COM CURVA E ALARME	UNI	Jziki	Jkz-302	4,0000	139,9800	559,92000000
PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI	34635183000133	64	HOMOLOGADO	64	MASCARA RESPIRATORIA PFF2 (N95), CO FILTRO 95%, COM ELASTICO NAS LATERAIS, MATERIAL	UNI	Abimade	8715 N95	5000,0000	2,0400	10200,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
SAUDE EIRELI					100% PROPILENO,USO INDIVIDUAL E REUTILIZAVEL						
PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI	34635183000133	66	HOMOLOGADO	66	SAPATILHA DESCARTAVEL MATERIAL PP E GRAMATURA 25G/M	PAR	Marca Própria	Marca Própria	1000,0000	0,3099	309,90000000
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	82478140000134	72	HOMOLOGADO	72	MACACAO PARA QUIMIOTERAPIA, MATERIAL SMS, GRAMATURA 50G/M², TAMANHO GG	UNI	KSN		800,0000	45,9900	36792,00000000
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	82478140000134	74	HOMOLOGADO	74	SACO PARA CADAVER POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA FIXADA NO CURSOS DO ZIPER TAMANHO RN	UNI	JUREMA		50,0000	8,1200	406,00000000
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	82478140000134	77	HOMOLOGADO	77	SACO PARA CADAVER POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA FIXADA NO CURSOS DO ZIPER TAMANHO G	UNI	JUREMA		50,0000	16,9500	847,50000000
UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA	20306488000197	29	HOMOLOGADO	29	GEL DENTAL INFANTIL SEM FLUOR SABOR TUTTI FRUTTI. EMBALAGEM APROXIMADAMENTE 90 GRAMAS COM MICROPARTICULAS DE CALCIO, AÇÃO BACTERIANA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA DO FABRICANTE, PESO LIQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. DEVE SER APROVADO PELA ABO (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA).	UNI	ESCOVINHA		100,0000	6,5000	650,00000000